

Silo-Trans A/S
Ammitsbølvej 37, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr. 20 12 35 32

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/02 2016

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silo-Trans A/S
Ammitsbølvej 37, Ødsted
7100 Vejle

Telefon: 70 27 33 22

CVR-nr.: 20 12 35 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 30. juni 1997
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Arne Juhl Østergaard
Jan Juhl Østergaard
Søren Juhl Østergaard

Direktion

Jan Juhl Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transport af pulver og granulat (bulk) og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 894.041, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.485.137.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		14.596.593	12.006
Personaleomkostninger	1	<u>(10.011.519)</u>	<u>(8.642)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.585.074	3.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.432.113)</u>	<u>(3.502)</u>
Resultat før finansielle poster		1.152.961	(138)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		186.562	94
Finansielle indtægter	2	2.000	0
Finansielle omkostninger		<u>(169.655)</u>	<u>(229)</u>
Resultat før skat		1.171.868	(273)
Skat af årets resultat	3	<u>(277.827)</u>	<u>61</u>
Årets resultat		<u>894.041</u>	<u>(212)</u>
Foreslået udbytte		450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		186.562	36
Overført resultat		<u>257.479</u>	<u>(248)</u>
		<u>894.041</u>	<u>(212)</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.224.696	11.947
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.224.696</u>	<u>11.947</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	316.252	131
Finansielle anlægsaktiver		<u>316.252</u>	<u>131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.540.948</u>	<u>12.078</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.847.397	4.744
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		422.832	85
Andre tilgodehavender		21.274	0
Periodeafgrænsningsposter		187.653	89
Tilgodehavender		<u>6.479.156</u>	<u>4.918</u>
Likvide beholdninger		<u>4.539.770</u>	<u>2.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.018.926</u>	<u>7.066</u>
Aktiver i alt		<u>24.559.874</u>	<u>19.144</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.400.000	2.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		222.895	36
Overført resultat		5.412.242	5.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Egenkapital	6	<u>8.485.137</u>	<u>7.591</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.072.000</u>	<u>1.525</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.072.000</u>	<u>1.525</u>
Leasingforpligtelser		<u>6.129.340</u>	<u>3.908</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.129.340</u>	<u>3.908</u>
Banker		7	0
Leasingforpligtelser	8	2.224.637	1.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.002.634	2.988
Gæld til associerede virksomheder		807.107	37
Selskabsskat		730.827	164
Anden gæld		<u>2.108.185</u>	<u>1.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.873.397</u>	<u>6.120</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.002.737</u>	<u>10.028</u>
Passiver i alt		<u>24.559.874</u>	<u>19.144</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	2.400.000	36.333	5.154.763	0	7.591.096
Årets resultat	<u>0</u>	<u>186.562</u>	<u>257.479</u>	<u>450.000</u>	<u>894.041</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>2.400.000</u>	<u>222.895</u>	<u>5.412.242</u>	<u>450.000</u>	<u>8.485.137</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.992.012	6.619
Pensioner	1.176.729	1.029
Andre omkostninger til social sikring	417.933	467
Andre personaleomkostninger	<u>424.845</u>	<u>527</u>
	<u>10.011.519</u>	<u>8.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	730.827	164
Årets udskudte skat	(484.000)	(225)
Regulering af udskudt skat som følge af ændring i selskabsskatteprocenten	<u>31.000</u>	<u>0</u>
	<u>277.827</u>	<u>(61)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	39.527.209
Tilgang i årets løb	5.508.996
Afgang i årets løb	<u>(4.289.381)</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>40.746.824</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	27.579.876
Årets afskrivninger	3.710.502
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(3.768.250)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>27.522.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.224.696</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>10.069.045</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	93.357	94
Kostpris 31. december 2015	93.357	94
Værdireguleringer 1. januar 2015	36.333	(57)
Årets resultat	186.562	94
Værdireguleringer 31. december 2015	222.895	37
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>316.252</u>	<u>131</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Silo Trans Bulktransporte GmbH	Handewitt	50 %	632.504	373.124

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 24.000 aktier a nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	1.525.000	1.750
Årets udskudte skat	(484.000)	(225)
Regulering af udskudt skat som følge af ændring i selskabsskatteprocenten	31.000	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	<u>1.072.000</u>	<u>1.525</u>
Materielle anlægsaktiver	2.868.000	2.628
Periodeafgrænsningsposter	41.000	20
Leasingforpligtelse	(1.837.000)	(1.123)
	<u>1.072.000</u>	<u>1.525</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	6.129.340	3.908
Langfristet del	6.129.340	3.908
Inden for et år	2.224.637	1.197
	<u>8.353.977</u>	<u>5.105</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 10.069, jf. note 4, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2015 opgjort til t.kr. 8.354.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor associerede selskaber

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds banklån. Gælden udgjorde 0 tkr. pr. 31. december 2015.